
 

1 

Identifikační údaje zadavatele 

Název  Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy, nezisková 
organizace 

Sídlo Prokopova 207/25, 301 00 Plzeň 1 

IČO 45331154 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Mgr. Lucie Petříčková, ředitelka střediska 

Název, druh, režim zakázky, část zakázky  

Název zakázky Mobilita v sociálních službách Diakonie Západ – 
pořízení osobních automobilů 2022 

Druh zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění realizované na základě § 3 
písm. e) a § 63 Zákona 

Režim zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka osobních 
automobilů v technických podmínkách ve smyslu § 37 odst. 1 
písm. b) zákona stanovených zadávací 

dokumentací. 

Cena sjednaná ve smlouvě: Cena celkem bez DPH 678.275,06 Kč 

DPH 21 % 142.437,76 Kč 

Cena celkem vč. DPH 820.712,82 Kč 

Použitý druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění realizované na základě § 3 

písm. e) a § 63 Zákona 

Označení účastníků zadávacího 

řízení: 

1. ASPEKTA Trading, s.r.o. 
Sídlo: Rokycanská 1337/64, Doubravka, 312 00 Plzeň 
IČ: 25224492 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

ASPEKTA Trading, s.r.o. 
Sídlo: Rokycanská 1337/64, Doubravka, 312 00 Plzeň 

IČ: 25224492 

Označení poddodavatelů 

dodavatele: 

Není relevantní – dodavatel nevyužil poddodavatele 



 

2 

Odůvodnění nerozdělení 
nadlimitní veřejné zakázky na 
části: 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní veřejnou 

zakázku. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění 

Zadavatel realizoval zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 
zákona s názvem „Mobilita v sociálních službách Diakonie Západ 
- pořízení automobilů 2“ rozdělené na 2 části (dále jen Veřejná 
zakázka“). 

Pro část 1 Veřejné zakázky Zadavatel obdržel pouze nabídku, 
která nesplňovala požadavky Zadavatele na předmět Veřejné 
zakázky. Zadavatel vyloučil všechny účastníky dle § 48 odst. 2 
zákona a následně v souladu s § 127 odst. 1 zrušil zadávací 
řízení. 

Při naplnění výše uvedeného Zadavatel může použít jednací 
řízení bez uveřejnění dle § 63 Zákona, pokud podstatně nezměnil 
zadávací podmínky oproti předchozímu zjednodušenému 
podlimitnímu řízení. 

Zadavatel zadávací podmínky neměnil, pouze upravil zadávací 
podmínky tak, aby odpovídaly pouze části 1 zrušené zakázky a 
dále upravil procesní postupy pro potřeby jednacího řízení bez 
uveřejnění 

Ostatní údaje:  Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se 
soutěžním dialogem. 

 Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn 
střet zájmů. 

 Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního obratu, než 
stanoví § 78 odst. 2 zákona. 

 Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky 
než elektronické. 

 V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden dynamický nákupní 
systém. 

 
 
Zpracovala: Václava Krausová, Diakonie ČCE – středisko Západní Čechy 
 
V Plzni  

 
 


		2022-11-23T13:21:47+0100
	Ing. Václava Krausová




